the same terms and conditions. However, this sale was
eventually cancelled in December 2008 due to the Company
and ASD could not reach agreement of increasing price.

 These Consolidated Financial Statements are originally
 issued in Indonesian language

Ekshibit E/15   Exhibit E/15

PT SENTUL CITY Tbk DAN ANAK PERUSAHAAN

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASI
31 DESEMBER 2008

(Dengan Angka Perbandingan Tahun 2007)
 (Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT SENTUL CITY Tbk AND SUBSIDIARIES
 NOTES TO CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

31 DECEMBER 2008
(With Comparative Figures in 2007)

 (Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

3. PENYAJIAN KEMBALI LAPORAN KEUANGAN

KONSOLIDASI TAHUN 2007 (Lanjutan)
3.  RESTATEMENT OF THE 2007 CONSOLIDATED

FINANCIAL STATEMENTS (Continued)

Dampak dari penyajian kembali tersebut, adalah sebagai
berikut:

The effect of the restatement are as follows:

Sebelum

penyajian
kembali/

As previously
reported

Penyesuaian/
Adjustments

Setelah
penyajian
kembali/

As
restated

Neraca Konsolidasi:   Consolidated Balance Sheets

Piutang usaha  125.248.101.328 ( 80.663.700.000) 44.584.401.328  Trade receivables
Persediaan *  918.933.398.334  64.112.150.000 983.045.548.334  *Inventories
Biaya masih harus dibayar  33.171.243.479 ( 7.333.063.636) 25.838.179.843  Accrued expenses
Hutang pajak  41.160.706.250 ( 18.644.091.364) 22.516.614.886  Taxes payables
Uang muka pelanggan  18.799.762.235  27.166.000.000 45.965.762.235  Customer deposit
Defisit ( 75.738.947.185)( 37.740.395.000) ( 113.479.342.185 ) Deficits
Total ekuitas  2.253.143.734.363 ( 37.740.395.000) 2.215.403.339.363 Total shareholders’ equity

Laporan Laba Rugi Konsolidasi   Consolidated Statements of Income

Pendapatan bersih*  446.668.262.779 ( 90.882.173.037) 355.786.089.742 *Net revenue
Beban pokok pendapatan*  283.679.437.454 ( 39.484.354.274) 244.195.083.180 *Cost of revenue
Laba sebelum beban pajak   Income before income
penghasilan  122.293.753.746 ( 53.914.850.000) 68.378.903.746  Tax expenses
Beban pajak penghasilan  27.771.740.686 ( 16.174.455.000) 11.597.285.686  Income tax expenses
Laba bersih  85.507.720.974 ( 37.740.395.000) 47.767.325.974  Net income

*bagian ini direklasifikasi

   (Catatan 33)
  *part of this was reclassified

   (Note 33)

 These Consolidated Financial Statements are originally
 issued in Indonesian language

Ekshibit E/16   Exhibit E/16

PT SENTUL CITY Tbk DAN ANAK PERUSAHAAN

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASI
31 DESEMBER 2008

(Dengan Angka Perbandingan Tahun 2007)
 (Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT SENTUL CITY Tbk AND SUBSIDIARIES
 NOTES TO CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS